1º - Fica o Poder Executivo autorizado a conceder direito real de uso do lote situado no Condomínio 

Industrial, parte ideal do imóvel público de propriedade do Município, objeto da matrícula imobiliária nº 

5.090 do Cartório de Registro de Imóveis da Comarca de Teixeira Soares, Estado do Paraná, descrito a 

seguir: 

I - Imóvel de 4.979,09 m² (quatro mil, novecentos e setenta e nove metros quadrados e nove 

decímetros quadrados), contendo um barracão pré-moldado de 325 m² (trezentos e vinte e cinco metros 

quadrados) semi-fechado com parede de alvenaria, individualizado pela inscrição municipal nº 2575256 

e situada no Parque Industrial, na PR 438, KM 06, Rua Mario Loss, 135, Lote 03 da Quadra B, no 

Município de Fernandes Pinheiro, avaliado em R$ , tendo as seguintes divisas e confrontações: